ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /UBND-VX
Về chủ trương phối hợp tổ chức
Ngày hội xe đạp phong trào toàn
quốc lần thứ IV năm 2025 “Quy

Nhơn điểm đến hạnh phúc”

Bình Định, ngày        tháng       năm 2025

                Kính gửi: Sở Văn hóa và Thể thao

Theo đề nghị của Sở Văn hóa và Thể thao tại Tờ trình số 97/TTr-SVHTT

ngày 16/01/2025 về việc xin chủ trương phối hợp tổ chức Ngày hội xe đạp phong
trào toàn quốc lần thứ IV năm 2025 “Quy Nhơn điểm đến hạnh phúc”, Chủ tịch
UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương cho Sở Văn hóa và Thể thao phối hợp với Liên đoàn
Mô tô - Xe đạp Việt Nam tổ chức “Ngày hội xe đạp phong trào toàn quốc lần thứ
IV năm 2025” theo đề nghị của Sở Văn hóa và Thể thao tại Văn bản nêu trên.

2. Giao Sở Văn hóa và Thể thao phối hợp với Liên đoàn Mô tô - Xe đạp
Việt Nam và các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan xây dựng Kế hoạch triển
khai thực hiện, bảo đảm an toàn, tiết kiệm, hiệu quả và đúng quy định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- UBND thành phố Quy Nhơn;
- CVP, PVPVX;

- Lưu: VT, K8.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

642 23 01